

Investointiesitys vuodelle 2024, elinkeino- ja työllisyysjaosto / Investeringsförslag för år 2024, näringslivs- och sysselsättningssektion

Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 19.09.2023 § 40

651/02.02.00/2023

Valmistelija / Beredare: toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / sektordirektör, vardag och fritid Jukka Pietinen, jukka.pietinen(at)sipoo.fi, vs. työllisyyspäällikö / tf. sysselsättningschefen Henna Piilo, henna.piilo(at)sipoo.fi

Investointi on raha, joka käytetään kiinteään omaisuuteen (rakennukset, infra) tai osakkeisiin / osuuksiin tai irtaimen omaisuuden (esim. kalusteet tai laitteet) tai maan oston. Nämä kaikki budjetoidaan erikseen. Toimiala, joka suunnittelee investoinnin, esittää sen budjetointia varten tekniselle valiokunnalle, joka kokoaa kunnan hallitukselle ja sen kautta valtuustolle annettavan koko kunnan investointiesityksen. Investoinniksi luokiteltavan hankinnan kokonaissumma on vähintään 10 000 €, joka voi jakaantua useammalle vuodelle.

Investointiesitysten käsittely

Sipoon kunnan hallintosäännön mukaisesti elinkeino- ja työllisyysjaosto vastaa elinkeino- ja työllisyyspalvelujen kehittämisestä ja järjestämisestä. Työllisyysyksikön palveluihin tullaan tekemään muutoksia TE2024-uudistuksen ja kunnan palveluverkon tarkastelun yhteydessä. Tästä syystä työllisyysyksikköön esitetään irtainten kalusteiden hankintaa. Koska hankintojen kokonaissumma ylittää investoinniksi luokiteltavan vähimmäissumman, on jaoston annettava hallitukselle investointiesitys (liite 1).

Puheenjohtajan ehdotus / Ordförandes förslag

Elinkeino- ja työllisyysjaosto päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle irtaimen omaisuuden investointiesityksen liitteen 1 mukaisesti.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen beslutar att ge ett investeringsförslag om lös egendom till kommunstyrelsen och vidare till kommunfullmäktige enligt bilaga 1.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Elinkeino- ja työllisyysjaosto hyväksyi yksimielisesti puheenjohtajan ehdotuksen.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen godkände enhälligt ordförandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Elinkeino- ja työllisyysjaoston investointiesitys vuodelle 2024